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順位 所　　属 ①

1 大阪市長居障がい者ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ支部 井上　暢浩 イノウエ　ノブヒロ 三

2 大阪八尾南道院拳友会 吉川　温 ヨシカワ　ハル １

3 大阪市長居障がい者ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ支部 会亀　祐也 カイカメ　ユウヤ ４
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順位 所　　属 ① 所　　属 ②

1 近畿大学 原　公作 ハラ　コウサク 初 近畿大学 尾西　海音 オニシ　カイト 初

2 大阪平野道院拳友会 竹井　祐二 タケイ　ユウジ 四 大阪平野道院拳友会 築地　飛武 ツキジ　ヒュウ 三

3 関西大学 深尾　拓未 フカオ　タクミ 三 関西大学 井芹　悠翔 イセリ　ユウト 二
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順位 所　　属 ① 所　　属 ②

1 関西大学 梅本　沙希 ウメモト　サキ 三 関西大学 玉井　凜 タマイ　リン 初

2

3

3

5

6

男子運用法の部

女子運用法の部
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順位 所　　属 ①

1 大阪伊吹道院拳友会 新納　瑞樹 シンノウ　イズキ
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3

5

6

拳 士 名 / 資 格 ①

論文の部


